Aliquando, omissis primis sententiis, prologus ita inc. " Aequae quidem ego Nicephorus, Barensum omnium ultimus... " [6181]

II. *Inc.* Nunc interim referam... Octavo die intrante mense iunio — *Des.* munus, quod sanctum poposcerat, abundanter recepit. [6182]

PUTIGNANI, t. c. 565 extr.-568.

c. I. *Inc. prol. ut in* 12, A, b, 1. — *Inc.* Cum Creatoris Dei I. C. incommutabilis potentia — *Des.* coram altari s. N-i pependit. [6183]

II. *Inc.* Tres viri consanguinitate propinqui — *Des.* evanuit. [6184]

III. *Inc.* Quidam adolescens b. N-um adivit — *Des.* meruit. [6185]

IV. *Inc.* Sed et ex tunc et nunc divina virtute pollens — *Des.* in perpetuum valeamus lucere, eius auxiliante... Amen. [6186]

*Anal. Boll.* IV. 169-92. — Cf. *Catal. Brux.* II. 17, 32°; *Catal. Paris.* III. 525, 9°.

d. *Inc. prol.* Gloriosa sanctorum merita dum pio ac frequenti studio — *Inc.* Est ergo Varis civitas Apuliae — *Des.* donec honorifice locaretur in eadem ecclesia, praestante... Amen. [6187]

*Sequitur vel a) Narratio miraculorum, quae inc.* Sublatum est autem corpus — *Des.* ita sit intercessor pro remedio animarum nostrarum per Dñm N... Amen. [6188]

*vel β) brevissimus epil., qui inc. ut a.* — *Des.* et restituti sunt sanitati per merita et intercessionem b. N-i... [6189]

De quo libello cf. *Catal. Brux.* II. 195-96, 23° (ubi paenultima pars narrationis a); *Anal. Boll.* XVII. 209-10 (ubi editus est epilogus β). — Narrationem miraculorum α in aliis codicibus reperimus; convenit partim cum cap. 41 libelli 12. A. c.

B. AUCTORE IOHANNE ARCHIDIAC. BARENSI. a. I. *Inc. prol.* Universis Christi ecclesiis litteris nostris cognoscenda significamus — *Inc.* Postquam b. N-i substantia incorporea — *Des.* pietate succurrat. [6190]

II. *MIRACULA. Inc.* Hinc ad nostrum redeamus propositum — *Des.* stupendis et innumeris quae fiebant cottidie. [6191]

III. *Inc.* Nam primo die apud eandem s. Benedicti — *Des.* et nobis incognitus numerus. [6192]

IV. *Inc.* Homo quidam de Aconitanis partibus oriundus — *Des.* a) cum alacritate remeavit. Sunt praeterea alia multa... Sed haec pauca sufficiant... Amen. [6193]

*vel β) gratulabunda sine dilatione complevit.* [6194]

vel γ) Dñmque collaudare pro tantis beneficiis. [6195]

MIRACULA ADDITA. V. *Inc.* Senex unus qui fuerat in transalpinae Galliae partibus — *Des.* redierunt ad pristinam. [6195]

VI. *Inc.* Hoc quoque quod relaturi sumus... Thessalonicensis quidam — *Des.* seipsum monstravit. [6197]

VIII. *Inc.* Contigit anno inc. Verbi MCXXXVI ut tres naves — *Des.* scripto tradita sunt. [6198]